

IDENTIFICAÇÃO DO CONTRIBUINTE IGUASSU COMERCIO DE PAPEIS EIRELI RUA LAMARTINE BABO, Nº 670 PARQUE MONJOLO - 85864-330 FOZ DO IGUAÇU - PR Fone (045)3523-1131 iguassunfe@gmail.com				DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº 000.001.025 SÉRIE 1 FOLHA 1/3				 CHAVE DE ACESSO 4119 0429 6783 5300 0127 5500 1000 0010 2513 2884 8400 Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada									
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIAS NO ESTADO										PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141190070348885 22/04/2019 09:32:18							
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9077260703				INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.						CNPJ 29.678.353/0001-27							
DESTINATÁRIO / REMETENTE																	
NOME / RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUN. DE MATELANDIA								CNPJ / CPF 76.206.465/0001-65			DATA DA EMISSÃO 22/04/2019						
ENDEREÇO R.DUQUE DE CAXIAS, 800					BAIRRO / DISTRITO Centro				CEP 85887000		DATA DA SAÍDA 22/04/2019						
MUNICÍPIO MATELANDIA				UF PR	FONE / FAX 4532628350			INSCRIÇÃO ESTADUAL			HORA DA 08:39						
CÁLCULO DO IMPOSTO																	
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00			VALOR DO ICMS 0,00			BASE DE CÁLCULO DO ICMS S.T. 0,00			VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 5.467,66						
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00		OUTRAS DESP ACESSÓRIAS 0,00		VALOR TOTAL DO IPI 0,00		VALOR PIS 0,00		VALOR COFINS 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA 5.467,66					
TRANSPORTADOR / VOLUMES																	
NOME / RAZÃO SOCIAL					FRETE POR CONTA 1-DESTINAT.		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF	CNPJ / CPF					
ENDEREÇO					MUNICÍPIO				UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL							
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO 0,000			PESO LÍQUIDO 0,000						
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS																	
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO				NCM/SH	CSO	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR ALÍQ IPI	ALÍQ ICMS IPI		
032653	ALMOFADA CARIMBO 03 AZUL Cod.Barras: 7897254101309				96122000	0102	5102	UN	3	4.50	13,50	0,00	0,00	0,00			
301661	ALMOFADA CARIMBO 03 PRETA Cod.Barras: 3086123264472				96082000	0500	5405	UN	3	4.50	13,50	0,00	0,00	0,00			
014501	APAGADOR DE GIZ MADEIRA C/CX.2815 Cod.Barras: 7896774003209				96039000	0102	5102	UN	10	3.80	38,00	0,00	0,00	0,00			
307525	ARQUIVO MORTO ECONOMICO POLIONDA AMARELO Cod.Barras: 7898504391686				39231090	0102	5102	UN	5	3.70	18,50	0,00	0,00	0,00			
024195	ARQUIVO MORTO ECONOMICO POLIONDA AZUL Cod.Barras: 7896644735445				39231090	0102	5102	UN	5	3.70	18,50	0,00	0,00	0,00			
027204	ARQUIVO MORTO ECONOMICO POLIONDA VERDE Cod.Barras: 7896644735438				39231090	0102	5102	UN	5	3.70	18,50	0,00	0,00	0,00			
028647	ARQUIVO MORTO ECONOMICO POLIONDA VERMELHO Cod.Barras: 7896644735421				39231090	0102	5102	UN	5	3.70	18,50	0,00	0,00	0,00			
051611	POST IT 38X500MM 100FLS C/4 BLOCOS Cod.Barras: 7898929094346				48025699	0500	5405	UN	7	3.29	23,03	0,00	0,00	0,00			
044936	PAPEL FLIP CHART 75g/m A1 50F. (63cmx88mm) SAN REM Cod.Barras: 07891191001111				48025610	0500	5405	UN	1	30.40	30,40	0,00	0,00	0,00			
00219801	BORRACHA PLAST C/ CINTA PLASTICA BRANCA MP200 Cod.Barras: 7898119179037				40169200	0102	5102	CX	1	13.35	13,35	0,00	0,00	0,00			
018481	CANETA FIXA BOLINHA ZUL Cod.Barras: 7898906200074				83059000	0102	5102	UN	3	16.90	50,70	0,00	0,00	0,00			
00100203	CANETA ESF BIC AZUL CRISTAL Cod.Barras: 00070330129627				96081000	0500	5405	CX	7	29.80	208,60	0,00	0,00	0,00			
00285801	CANETA ESF BIC PRETA CRISTAL Cod.Barras: 070330129665				96081000	0500	5405	CX	7	29.80	208,60	0,00	0,00	0,00			
045212	COLA 40 GR BRANCA PALHACINHO Cod.Barras: 7897049700403				35069190	0102	5102	UN	83	0.7859036	65,23	0,00	0,00	0,00			
DADOS ADICIONAIS																	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES PROCON-PR www.pr.gov.br/proconpr - 0800-41-151, R. alameda Cabral, 184 - Centro Curitiba/PR, CEP 80410-210 - Fax: 41 3219-7400 SUBSTITUICAOTRIBUTARIA CONFORME DECRETO 2373/08 E 2472/08 ARTIGO 536E AO 536H Total de impostos pagos R\$ 1.816,99(33,23%) Fonte IBPT. Boleto Bancario vencimento 22/05/2019 R\$ 5.467,66 EMPENHO 4181/2019,BCO DO BRASIL, AG.: 0140-6, C/C.: 97.863-9 Outros: 5.467,66								RESERVADO AO FISCO									
RECEBEMOS DE IGUASSU COMERCIO DE PAPEIS EIRELI OS PRODUTOS E OU SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 22/04/2019 VALOR TOTAL: 5.467,66 DESTINATARIO: (3019) PREFEITURA MUN. DE MATELANDIA - R.DUQUE DE CAXIAS, 800, Centro, MATELANDIA - PR																	
DATA DO RECEBIMENTO				IDENTIFICAÇÃO A ASSINATURA DO RECEBEDOR													
Emitido por Gestao - MegaBit																	

IDENTIFICAÇÃO DO CONTRIBUINTE IGUASSU COMERCIO DE PAPEIS EIRELI RUA LAMARTINE BABO, Nº 670 PARQUE MONJOLO - 85864-330 FOZ DO IGUACU - PR Fone (045)3523-1131 iguassunfe@gmail.com				DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº 000.001.025 SÉRIE 1 FOLHA 2/3				 CHAVE DE ACESSO 4119 0429 6783 5300 0127 5500 1000 0010 2513 2884 8400 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada					
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIAS NO ESTADO								PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141190070348885 22/04/2019 09:32:18					
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9077260703				INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.				CNPJ 29.678.353/0001-27					
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSO	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ ICMS	ALÍQ IPI
045209	COLA 90 GR BRANCA CB90 Cod.Barras: 7891360585466	35069190	0102	5102	UN	60	6.55	393,00	0,00	0,00	0,00		
300854	ESTILETE ESTREITO PLASTICO MP450	82119390	0500	5405	UN	22	0.89	19,58	0,00	0,00	0,00		
034547	FITA METRICA 1,5M Cod.Barras: 7898119102400	96121090	0102	5102	UN	2	2.34	4,68	0,00	0,00	0,00		
038175	GRAMPEADOR SERTIC S-150 ALICATE P/25 FL Cod.Barras: 7898119129223	84729040	0102	5102	UN	5	34.90	174,50	0,00	0,00	0,00		
074654	GRAMPO 26/6 C/5000 COBREADO Cod.Barras: 7898936754011	83052000	0102	5102	UN	8	4.60	36,80	0,00	0,00	0,00		
06273101	LAPIS PRETO 02 SEXTAVADO VD Cod.Barras: 7898119178016	96091000	0102	5102	CX	14	53.47	748,58	0,00	0,00	0,00		
307858	LIVRO ATA 100 FLS Cod.Barras: 7891027233532	48202000	0500	5405	UN	2	8.99	17,98	0,00	0,00	0,00		
021743	PAPEL CARTAO Cod.Barras: 7798043560836	48025610	0500	5405	UN	250	0.96	240,00	0,00	0,00	0,00		
098915	CONTACT TRANSPARENTE C/25M 40 MICRAS Cod.Barras: 7891191004594	48025610	0500	5405	UN	6	50.00	300,00	0,00	0,00	0,00		
098915	PAPEL LAMINADO COLORIDO Cod.Barras: 7891191004594	48025610	0500	5405	UN	80	1.00	80,00	0,00	0,00	0,00		
018095	PAPEL SEDA 48X60 100FL BRANCO	39259090	0102	5102	UN	1	17.56	17,56	0,00	0,00	0,00		
005128	PAPEL SEDA	48025499	0500	5405	UN	100	0.228	22,80	0,00	0,00	0,00		
098915	PAPEL SULFITE A4 75GRS 500FLS Cod.Barras: 7891191004594	48025610	0500	5405	UN	40	19.80	792,00	0,00	0,00	0,00		
098853	PERCEVEJO 4 CX. C/100 UN. LAT/DOUR Cod.Barras: 7891027179700	48201000	0500	5405	UN	8	3.00	24,00	0,00	0,00	0,00		
027835	PINCEL CHATO REF: 115 N. 04 Cod.Barras: 7891191003863	48025610	0500	5405	UN	24	1.54	36,96	0,00	0,00	0,00		
300004	PISTOLA COLA QUENTE GRANDE Cod.Barras: 7897049706061	35069190	0102	5102	UN	8	14.54	116,32	0,00	0,00	0,00		
084128	PISTOLA QUENTE PROFISSIONAL T-600 Cod.Barras: 7896326933527	85167990	0500	5405	UN	1	90.90	90,90	0,00	0,00	0,00		
100038	PRANCHETA ACRILICA OFICIO PREND. METAL REF:930 CRI Cod.Barras: 7897216950327	44219900	0102	5102	UN	10	9.50	95,00	0,00	0,00	0,00		
032049	COLA QUENTE FINO SEMI TRANSP. PC COM 82UNI/KG Cod.Barras: 7891200009121	35061090	0102	5102	UN	15	14.10	211,50	0,00	0,00	0,00		
071181	COLA QUENTE GROSSO SEMI TRANSP. PC COM 34 UNI/KG Cod.Barras: 7898338991397	35061010	0102	5102	UN	3	14.10	42,30	0,00	0,00	0,00		
02997601	REFIL PINCEL QUADRO BRANCO WBS-VBM AZUL Cod.Barras: 4902505343612	32159000	0102	5102	CX	3	43.70	131,10	0,00	0,00	0,00		
02997701	REFIL PINCEL QUADRO BRANCO WBS-VBM PRETO Cod.Barras: 4902505343599	32159000	0102	5102	CX	3	43.70	131,10	0,00	0,00	0,00		
044349	REFIL PINCEL QUADRO BRANCO WBS-VBM VERMELHO Cod.Barras: 4902505343575	32159000	0102	5102	UN	3	43.70	131,10	0,00	0,00	0,00		
05729201	REFIL PINCEL QUADRO BRANCO WBS-VBM VIOLETA Cod.Barras: 4902505370731	32159000	0102	5102	CX	2	43.70	87,40	0,00	0,00	0,00		
076869	REFIL PINCEL QUADRO BRANCO WBS- VBM VERDE Cod.Barras: 070330809703	32159000	0102	5102	UN	2	43.70	87,40	0,00	0,00	0,00		
076871	REFIL PINCEL QUADRO BRANCO WBS -VBM LARANJA Cod.Barras: 070330809697	32159000	0102	5102	UN	2	43.70	87,40	0,00	0,00	0,00		

IDENTIFICAÇÃO DO CONTRIBUINTE IGUASSU COMERCIO DE PAPEIS EIRELI				DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000.001.025 SÉRIE 1 FOLHA 3/3				 CHAVE DE ACESSO 4119 0429 6783 5300 0127 5500 1000 0010 2513 2884 8400 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada					
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIAS NO ESTADO								PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141190070348885 22/04/2019 09:32:18					
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9077260703				INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.				CNPJ 29.678.353/0001-27					
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSO	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ ICMS	ALÍQ IPI
015985	TESOURA ESCOLAR 13CM CABO PRETO/COLORIDO MP502/501 Cod.Barras: 7891112150768	82130000	0500	5405	UN	115	2.13	244,95	0,00	0,00	0,00		
026113	PINTURA FACIAL CREMOSA KIT 6 CORES 15ML CADA Cod.Barras: 7897049722511	32131000	0500	5405	UN	4	14.16	56,64	0,00	0,00	0,00		
015550	APAGADOR PARA QUADRO C/IMAN MP3100 Cod.Barras: 7897254172149	96039000	0102	5102	UN	20	4.00	80,00	0,00	0,00	0,00		
008502	PLASTICO PASTA 24X33 OF GROSSO 4/ FUROS 076FU	39232990	0102	5102	UN	100	0.249	24,90	0,00	0,00	0,00		
015865	PASTA AZ DORSO 7.5 OF. PREMIUM 2001PR Cod.Barras: 7897866010013	48203000	0500	5405	UN	4	12.45	49,80	0,00	0,00	0,00		
044937	BARBANTE 6 FIOS 600MT 600GR Cod.Barras: 07891191001159	48025610	0500	5405	UN	10	15.25	152,50	0,00	0,00	0,00		